

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Rybczewice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.08.2016	Data zakończenia	21.08.2016

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Diakonia Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Lubelskiej, ul. Królewska 10, 20-109 Lublin, NIO 9462643257, Regon 040014525-00138, Adres do korespondencji: ul. Krakowskie przedmieście 1, 20-002 Lublin		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ks. Piotr Drozd, tel. 604295127, moderator@lublin.oaza.pl , www.lublin.oaza.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Wypoczynek letni w terminie 5-21.08.2016 r., przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 10-17 lat. Wśród uczestników wypoczynku – rekolekcji oazowych przygotowaliśmy 8 miejsc dla dzieci i młodzieży z Gminy Rybczewice. Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Sawin. Wypoczynek jest także formą formacji duchowej młodych ludzi. Podczas spotkań formacyjnych, wspólnej i indywidualnej modlitwy młodzież poznaje zasady nowego życia, kształtuje postawy nowego człowieka, który w życiu kieruje się chrześcijańskimi zasadami, promuje zdrowy styl życia. Podczas wypoczynku poznajemy miejsca – dziedzictwo lokalne. Do wakacyjnych rekolekcji młodzież przygotowuje się przez cały rok podczas cotygodniowych spotkań formacyjnych. Ważnym elementem formacji w ciągu roku a także podczas rekolekcji wakacyjnych jest realizowanie zajęć formacyjnych z programem profilaktycznym. Prowadzony będzie przez 15 dni, po 1,5 godz. dziennie w odpowiednio wyznaczonych grupach, dostosowany do wieku uczestników. Spotkania w grupach prowadzone będą przez odpowiednio przygotowanych animatorów – wychowawców, którzy będą jednocześnie wychowawcami tych grup. Tematy zajęć są opracowane w Ruchu Światło-Życie. Przynoszą one wymierne efekty poprzez przystąpienie do dzieła Krucjaty Wyzwolenia Człowieka, czyli zadeklarowanie abstynencji na rok lub na całe życie. Zapobiegamy w ten sposób popadaniu w nałogi, ale także kształtujemy w młodych ludziach dojrzałą postawę, nauczenie odnajdywania swojej drogi w życiu. Kształtujemy w uczestnikach postawę dawania świadectwa w swoich rodzinach oraz grupach rówieśniczych. Wypoczynek zgodnie z wymogami Ministerstwa Edukacji jest zgłoszony do Kuratorium. Wnioskodawca zakłada realizację projektu w oparciu o własne zasoby lokalowe i rzeczowe. Na stanie Diakonii Diecezjalnej znajduje się również sprzęt teleinformatyczny, który zapewni sprawną realizację projektu (telefon, komputer z łączem do Internetu). Kadra: ksiądz moderator - kierownik, animatorzy – wychowawcy, pełnią posługę nieodpłatnie. Są odpowiednio przygotowani do prowadzenia takiej formy wypoczynku.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
Kreatywne, samodzielne kierowanie swoim czasem, Aktywizacja społeczna, wdrożenie do pełnienia różnych ról społecznych Rozwijanie umiejętności wzajemnego wsparcia, akceptacji innych, pomocy w codziennym życiu. Rozwijanie samodzielności, podejmowania samodzielnych decyzji, Uczenie odpowiedzialności za własne postępowanie. Pokazanie nowej drogi rozwiązywania problemów osobistych Trening asertywności Formowanie własnej duchowości Nauka alternatywnego do obecnie lansowanego stylu życia – w czystości, bez nałogów, w zgodzie z Bogiem, ludźmi i sobą samym;

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakwaterowanie i wyżywienie podczas wypoczynku	4300	3500	800
	Wynagrodzenie animatorów/wychowawców	600	0	600
Koszty ogółem:				

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Moderator Diecezjalny
Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Lubelskiej

Diakonia Ruchu Światło-Życie
Archidiecezji Lubelskiej

ul. Królewska 10, 20-109 Lublin
www.lublin.oaza.pl, mail: moderator@lublin.oaza.pl
NIP 9462643257, Regon 040014525-00138
Konto: 64 1240 1503 1111 0010 5002 6776

Ks. Piotr Drozd

Ks. Piotr Drozd

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 20.06.2016 roku

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.